e d q

**O**mnis sapientia  
a dño deo est: et  
cū illo fuit semp.  
et est ante euum.  
Arenam maris ⁊  
pluue guttas et  
dies seculi: quis dinumerat? Al  
titudinem celi et latitudinem  
terre et pfundum abyssi: quis  
dimensus est? Sapientiam dei p̄ce  
dentem omnia: quis iuelligauit?  
Prior omnium creata est sapia: et  
intellectus prudentie ab euo.  
Fons sapientie uerbum dei i ex  
celsis: et ingressus illius man  
data eterna. Radix sapie cui re  
uelata est: et abutias illius q̄s  
agnouit? Disciplina sapie cui  
reuelata est et manifestata: et  
multiplicationē ingressus illius  
quis intellexit? Unus est altissi  
mus creator omnium: omps. et  
rex potens. et metuendus nimis:  
sedens sup thronum illius. ⁊ do  
minans deus. Ipse creauit illam  
in spū scō. et uidit ⁊ diminerauit.  
et mensus est: et effudit illam  
super omnia opera sua. et sup  
omniē carnem. Scđm datum su  
um: prebet illam diligentib; se.  
Timor dñi gloria et gloriatio et  
leticia: et corona exultationis.  
Timor dñi delectabit cor: et da  
bit leticiam. et gaudiū in longi  
tudine dierum. Timenti deum  
bene erit in extremis: et in die  
definctionis sue bñdicetur. Di  
lectio dei: honorabilis sapientia.

Quib; autē apparuerit in uisu: di  
ligunt eam in uisione. et in agni  
tione magnalium suoy. Inicium sa  
pientie timor dñi: et cum fidelib;  
in uulua concreatus est. et cum  
electis feminis graditur: et cū  
iustis et fidelibus agnoscitur. Ti  
mor dñi: scientie religiositas. Re  
ligiositas custodiet ⁊ iustificabit  
cor: iocunditatem atq; gaudiū  
dabit. Timenti dñm bene erit: ⁊  
in dieb; consolationis illius bene  
dicetur. Plenitudo sapie timere  
dñm: et plenitudo a fructib; illi.  
Omne donum illius implebit a  
generationib;: et receptacula a  
thesauris illius. Corona sapie  
timor dñi. replens pacem et salu  
tis fructum: et uidit et dimine  
rauit eam. Utraq; autē: sunt do  
na dei. Scientiam et intellectū  
prudentie sapia compertietur:  
et glām tenentū se exaltat. Ra  
dix sapientie timere dominū: ra  
mi enim illius longeu. In thesau  
ris sapie. intellectus et scientie  
religiositas: execratio autē pecca  
torib; sapientia. Timor domini:  
expellit peccatū. Nam qui sine  
timore est: non poterit iustifica  
ri. Iracundia enī animositatis  
illius: subuersio illius est. Usq;  
in tempus sustinebit patiens:  
et postea redditio iocunditatis.  
Bonus sensus usq; in tempus  
abscondet uerba illius: et labia  
multoy enarrabunt sensum illi.  
In thesauris sapie significatio